Kapriol

Vertical

Pantaloni elasticizzati

Taglie:

S M L XL XXL - XXXL

Colori disponibili:

GRIGIO  ROSSO AVIO OCRA NERO
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Modello tecnico in tessuto elasticizzato per favorire i movimenti. Il tessuto con finissaggio esterno
"water repellent" fa scivolare I'umidita sulla superficie. Adatto per attivita che richiedono il

massimo della praticita e del comfort. Performance
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SPECIFICHE KN —
COMFORTABLE WATER REPELLENT
Elastico in vita per una comoda vestibilita e apertura con bottone automatico e zip comfortable water

Ampie tasche in vita

Tasche sulla coscia con chiusura a zip

Preformatura delle ginocchia e piping riflettente

Tasca posteriore con zip

Resistenti pannelli di rinforzo

Ghetta protettiva interna per limitare la penetrazione di detriti

repellent

MATERIALI

Tessuto: 54% Nylon 39% Poliestere 7% Elastan 215 g/m2

Rinforzi: 90% Poliestere 10% Elastan 285 g/m2

Scopri di piu:

Vertical Pantaloni elasticizzati
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Tabella varianti articolo

Art./Item Colore Taglia/Size
36230 . M
36231 . L
36232 . XL
36233 . XXL
36234 . XXXL
36235 . M
36236 . L
36237 . XL
36238 . XXL
36239 . XXXL
36216 . S
36217 . S
36530 . S
36531 . M
36532 . L
36533 . XL
36534 . XXL
36535 . XXXL
36540 . S
36541 . M
36542 . L



Vertical Pantaloni elasticizzati

36543

36544

36545

36520

36521

36522

36523

36524

36525

XL

XXL

XL

XXL




