







Modello tecnico in tessuto elasticizzato per favorire i movimenti. Il tessuto con finissaggio esterno "water repellent" fa scivolare l'umidità sulla superficie. Adatto per attività che richiedono il massimo della praticità e del comfort.

CARATTERISTICHE TECNICHE

SPECIFICHE

- Elastico in vita per una comoda vestibilità e apertura con bottone automatico e zip
- · Ampie tasche in vita
- Tasche sulla coscia con chiusura a zip
- Preformatura delle ginocchia e piping riflettente
- · Tasca posteriore con zip
- Resistenti pannelli di rinforzo
- Ghetta protettiva interna per limitare la penetrazione di detriti

MATERIALI

Tessuto: 54% Nylon 39% Poliestere 7% Elastan 215 g/m2

Rinforzi: 90% Poliestere 10% Elastan 285 g/m2

Performance



comfortable

water repellent





Tabella varianti articolo

Art./Item	Colore	Taglia/Size
36230		М
36231		L
36232		XL
36233		XXL
36234		XXXL
36235		М
36236		L
36237		XL
36238		XXL
36239		XXXL
36216		S
36217		S
36530		S
36531		М
36532		L
36533		XL
36534		XXL
36535		XXXL
36540		S
36541		M
36542		L

36543	XL
36544	XXL
36545	XXXL
36520	S
36521	М
36522	L
36523	XL
36524	XXL
36525	XXXL

Vertical Pantaloni elasticizzati

Scopri di più:

www.kapriol.com